
м
А

А К С А  
ТВ

Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  
Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

От 23.06.2021

О вн(
МуНИЦИП

перевозе 
утвержд 
Максати 
08.02.

есении измене 
альных марш 
к по регуг

.201

енный Постановле 
хинского района 
6 г. № 48-па

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ний в Перечень 
рутов регулярных 
ируемым тарифам, 
нием администрации 
Тверской области от

В
регулярн 
наземнко 
отдельна 
06.10 
в Росси: 
район»,

Ф е ,

регулярн

соответствии с 
ых перевозок па 

м электрическим 
je законодатель^ 
3 года № 131 - 

йской Федераций 
в целях улучив 
ых перевозок, ад:

деральным законом от 13.07.2015 
.ссажиров и багажа автомобильным 
транспортом в Российской Федерацг 
ые акты Российской Федерации 
3 «Об общих принципах организаци 
», Уставом муниципального обр; 

ения транспортной доступности 
министрация Максатихинского райо

1.

тарифам 
Тверской 
маршрут! 
поселени 
(прилагае 

2

Внести изменен
утвержденный 

области от 08.

управлен: 
Тверской 

3
размеще:
области

ов регулярных ni 
й Максатихинско 
тся).

Контроль за испо 
ия по территори 
области. 

Настоящее постай 
нию на официаль

№ 285-па

№ 220-ФЗ «Об организации 
! транспортом и городским 
ш и о внесении изменений в 

Федеральным законом от 
ш местного самоуправления 
азования «Максатихинский 
гражданам по маршрутам 

на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ия в Перечень муниципальных 
Постановлением администрации 

(2.2016 г. № 48-па «Об утвержден 
еревозок по регулируемым тарифен 
го района Тверской области», изл'

маршрутов по регулярным 
Максатихинского района 

ии Реестра муниципальных 
л в границах двух и более 

ожить его в новой редакции

лнением настоящего постановлени 
альному развитию администраци

я возложить на начальника 
и Максатихинского района

овление вступает в силу с момен' 
ном сайте администрации Максат

та подписания и подлежит 
ихинского района Тверской

1она Тверской области К. Г. Паскин



Приложение 
К постановлению администрации 

Максатихинскош района Тверской области 
от 23.06.2021 г. № 285-па

Переч
В I

ень муниципальн: 
границах двух и бс 

соответст

IX маршрутов регулярных перевозо 
лее поселений Максатихинского ра 
ши с минимальными социальными

к по регулируемым тарифам 
йона Тверской области в 
требованиями

№ п/п
Наименова! ие маршрута № маршр\ та Протяженность

маршрута
1 Максатр jxa- Райда 100 54
2 Максатиха- Дь 

Гост
мцево-Быки(ч-з
шица) 103 56

3 Максатихг 1- Ключевая 102 30,2
4 Максатиха- Рыб кнское-Т ельцово 108 15.0
5 Максатиха j-Сидорково 109 15,7
6 Максатих i-Хмелевая 110 6,6
7 Максатиха- Острые Луки 114 24,1
8 Максата ха-Горка 112 12,8
9 Максатиха f Загородье 113 20.7
10 Максатиха-Фабрика 111 3,5
11 Максатиха-Ды

Труфа
мцево-Быки(ч-з
нково) 104 49

12 Максатиха-Поч
Макс

инок-Кистутово-
атиха 116 85

13 д.Зараменье-С кас-Забережье 117 6
14 Максатиха-Красуха 118 57
15 Дмитровка-Максатиха 107 50,8
16 Красуха -4Дмитровка 119 24,2
17 Максатих.i - Трестна 120 34,4
18 Хмелевая -  Дачи 110 «А» U


